R. Fallax gratia et vana est pulchritudo: * Mulier timens Deum, ipsa laudabitur.

ψ. Date ei de fructu manuum suarum, et laudent eam in portis operæ ejus. - Mulier timens. **G**loria Patri. - Mulier timens.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Simile est regnum cælorum thesauro... **de eodem Communi.**

Lectio ix pro bb.
Beatrice et Paula

Oratio

Dómine Jesu Christe,
qui locum, ubi Crux
tua latébat beátæ Héle-
næ revelásti, ut per eam
Ecclésiám tuam hoc pre-
tíoso thesáuro ditáres :

ejus nobis intercessióne
concéde; ut vitális ligni
prétio ætérnæ vitæ præ-
mia consequámur. Qui
vivis et regnas.

Et fit comm. bb. VV.
et s. Agapiti Martyris.

In II Vesperis comm.
sequentis, s. Joannis
Eudes C., ac bb. Virgi-
num.

Die 25 Augusti

MANSURÆ

S. LUDOVICI REGIS C. 3 ORD.

Titularis Ecclesiæ

Duplex 1 classis cum Octava communi

In I Vesperis comm.
s. Bartholomæi Ap.; re-

liqua ut in Breviario.

Die 1 Septembris

MANSURÆ

In Octava S. LUDOVICI REGIS. C.

Duplex majus

Omnia ut in Brevia-
rio sub hac die notata

pro Tertio Ordine.

Die 4 Septembris

IN SS. MONTE THABOR

Commemoratio

S. MOYSIS LEGISLATORIS ET PROPHETÆ

In I Vesperis, ad Magnificat, Ant.: Stetit Móyses coram Pharaóne, et dixit: Hæc dicit Dóminus, dimítte pópulum meum, ut sacrificet mihi in desérto.

Ps. In mari viæ tuæ.

R. Et sémitæ tuæ in aquis multis.

Oratio

Omnípotens et miséricors Deus, qui ad educéndum pópulum tuum de servitúte Ægýpti sanctum Móysen elegísti, eíque legem tuam sanctam vulgándam credidísti: fac nos ejus intercessióne, ita legis, quæ ab Unigénito Fílio tuo adimpléta est, præcepta serváre; ut a dæ-

monis servitúte semper líberi, ab Ægýpto hujus sæculi in promíssam electis tuis perpétuæ beatitúdinis terram migráre mereámur. Per eúdem Dóminum.

Ad Benedictus Ant.

In mari viæ tuæ, et sémitæ tuæ in aquis multis; deduxísti sicut oves pópulum tuum in manu Móysis et Áaron.

Ps. Transtulísti illos per Mare Rubrum.

R. Et transvexísti eos per aquam nímiã.

Oratio ut supra.

In II Vesperis, ad Magnif. Ant. Móyses fámulus Dei jejunávit quadragínta diébus et quadragínta nóctibus; ut le-

gem Dómini mererétur
accípere.

ψ. Deduxísti sicut o-
ves pópulum tuum.

R'. In manu Móysis et
Áaron.

Oratio ut supra

Die 14 Septembris

EXALTATIONIS SS. CRUCIS

Duplex 2 classis

HIEROSOLYMIS duplex 1 classis

NICOSIÆ Titularis Ecclesiæ

duplex 1 classis cum octava communi

Omnia ut in Brevia-
rio, sed in I Vesperis
nulla fit commemoratio,
nisi de Dominica.

In II Vesperis com-
memoratio sequentis.

De Octava fit comm.
quotidie in utrisque Ve-
speris et Laudibus, du-
plicibus I et II classis
exceptis.

Die 21 Septembris

NICOSIÆ

In utrisque Vesperis
et Laudibus fit comme-
moratio diei Octavæ Ex-

altationis SS. Crucis, ut
in die festo.

Die 25 Septembris

EMMAUS

S. CLEOPHÆ DISCIPULI DOMINI et Martyris

Contitularis Ecclesiæ

Duplex I classis cum Octava communi

Omnia de Communi unius Martyris, præter ea quæ hic habentur aut notantur propria.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui a mórtuis exsurgens, beáto Cléophæ, supérnis elóquiis erudíto, in fractióne Panis te ípsum revelásti: ejus nobis intervéntu concéde; ut sermónum tuórum declaratióne divínam voluntátem edócti, ad eam impléndam cæléstis mensæ virtúte perducámur. Qui vivis et regnas.

In I Nocturno **Lectio-nes** Fratres, Debitóres sumus, ut in **Comm.**

plur. Mart. cum responsoriis unius Martyris.

In II Nocturno

Lectio iv

Cléophas, unus ex duóbus Discípulis, quibus eúntibus in Emmaum, et de his quæ Hierosólymis in Christi morte gesta erant, sermónem conferéntibus, idem Dóminus noster Salvátor ita apparuit, ut non cognoscerétur ab illis, donec Scriptúris et Prophétis explicátis, sensim aut majórem Dómini notítiam proficerent. Die jam in vésperem inclinánte, cum coëgissent Dóminum, fin-

géntem se lóngius ire, una secum manére, tandem inter cœnándum óculi eórum in fractióne Panis apérti sunt. Cujus rei núnctium ipsi mox Hierosólymam regréssi, ad úndecim Apóstolos pertulérunt. In locis hæbráicis non dúbitat sanctus Hierónymus trádere, sanctum Cléopham Emmaúntis nóbilis quondam óppidi fuisse indígenam. Hinc ex vetéribus actis próditur sanctum Cléopham Christi Discípulum in castélló Emmaúnte, in eádem domo, in qua mensam Dómino paravérunt, pro confessióne illíus a Judæis occísus, et gloriósa morte sepúltus.

R. Honéstum fecit illum Dóminus et custodívit eum ab inimícois, et a seductóribus tutávit illum : * Et dedit illi claritátem ætérrnam.

V. Descendítque cum illo in fóveam, et in vínclis non derelíquit eum. - Et dedit.

Lectio v

Sermo sancti Augustíni
Epíscopi

Serm. 44 de Sanctis

Triumphális beáti Mártiris Cléophæ dies hódie nobis anniversária celebritáte recúrrit; cujus glorificatióni sicut congáudet Ecclésia, sic ejus propónit sequénda vestígia. Si enim compátimur, et conglorificábimur. In cujus glorióso agóne duo nobis præcípue consideránda sunt: induráta vidélicet tortóris sævítia, et Mártiris invícta paciéntia. Sævítia tortóris, ut eam detestémur: paciéntia Mártiris, ut eam imitémur. Audi Psalmístam advérsus malítiam increpántem: Noli æmulári in malignántibus, quóniam tamquam fœnum velóciter aréscent. Quod autem advérsus malignántes paciéntia exhibénda sit, áudi Apóstolum suadéntem: Paciéntia vobis necessária